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Source Photonics 50GBASE-LR 1310 nm 10 km QSFP28-Transceiver-Modul SPQ-50E-LR-CDFA-FH

SPQ-50E-LR-CDFA

SPQ-50E-LR-CDFA – Original Source Photonics 50GBASE-LR 1310 nm 10 km QSFP28 Transceiver-Modul SPQ-50E-LR-

CDFA-FH

Merkmale

Entspricht dem QSFP28-Standard: SFF-8665 Revision 1.9 mit Timing in Tabelle 7 und 8 in diesem Dokument,

SFF-8636 Revision 2.9

Konform mit IEEE 802.3cd_D3p5 50GBASE-LR

Konform mit der elektrischen Schnittstelle IEEE802.3 50GAUI-2 C2M

Einzelne 3,3-V-Versorgungsspannung

Maximaler Stromverbrauch 3,5 W

0-70 ºC Gehäusebetriebstemperatur

DML-Laser und PIN-Empfänger

QSFP28 MSA-Paket mit Duplex-LC-Anschluss

Zweidrahtige serielle Schnittstelle mit digitaler Diagnoseüberwachung

Entspricht der EU-Richtlinie 2011/65/EU (RoHS-konform)

Laser der Klasse 1 

Spezifikationen

Hersteller: Source Photonics

Teilenummer: SPQ-50E-LR-CDFA



Formfaktor: 50G QSFP28

Datenrate: 53,125 Gbit/s

Sender: DFB

Empfänger: PIN

Wellenlänge: 1310nm

Reichweite: 10km

Betriebstemperatur: 0 °C bis 70 °C
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